
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. NÍ/ 021
L I V R O  D E  D E C R E T O S

= D E C R E T O  N° 3.304 =
DISPÕE SOBRE OS NOVOS VENCIMENTOS E SALÁRIOS 
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS.

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

D E C R E T A  :

Artigo 12 - De conformidade com o disposto no artigo 22, da 
Lei n2 2.090 de 29 de novembro de 1993, a tabela 
de vencimentos e salários dos servidores munici
pais passa a vigorar de acordo com os valores con£ 
tantes da tabela anexa anexa, a qual passa a fazer 
parte integrante do presente Decreto.

Artigo 22 - Este Decreto entrará em vigor a partir de 01 de 
fevereiro de 1995, revogadas as disposições em con 
trário.

P.M. de L 06 de fevereiro de 1995.

^RADIQUE DE CASTRO ANDRADE 
pai

or Chefe

Registrado em Livro proprio tia Sub-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Municípig e publicado no Paço 
Municipal.

AUREA LÚCIA COURA 
Secretária Adjunta de Legislação



Prefeitura. Municipal de Lorena
12.600-000 - Estado de São Paulo - (Brasil)

022

• F T . « >  >>■ i=í> ^ o


